АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
30
 декабря 202
1
 года
) (
№
48
) (
п.

Роговский
)РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Плана реализации мероприятий по муниципальной программе Роговского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2022 год
В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 08.06.2018 № 91 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Роговского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:

1. Утвердить план реализации мероприятий по муниципальной программе Роговского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Организацию исполнения распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов О.Л. Однороб
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                                 Т.С. Вартанян

Приложение к распоряжению Администрации Роговского сельского поселения                             от 30.12.2021 года № 48
План
реализации мероприятий по муниципальной программе Роговского сельского поселения «Развитие культуры»
на 2022 год
	№
п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый
результат
(краткое
описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет и безвозмездные поступления в областной бюджет
	местный
бюджет
	внебюджет
ные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1. «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в области муниципального управления»
	Администрация Роговского сельского поселения
	X
	X
	16,8
	0,0
	16,8
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 1.1.
Мероприятия по участию муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных  технологий обучения,  в обучающих семинарах, в том числе в режиме видеоконференцсвязи
	Администрация Роговского сельского поселения
	совершенствование уровня профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	до 31.12. 2022
	16,8
	0,0
	16,8
	0,0

	Подпрограмма 2. «Обеспечение функционирования Главы администрации поселения»
	Администрация Роговского сельского поселения
	X
	X
	954,5
	0,0
	954,5
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Администрация Роговского сельского поселения
	Отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам и расходам на обслуживание муниципального долга Роговского сельского поселения
	до 31.12. 2022
	954,5
	0,0
	954,5
	0,0

	Подпрограмма 3. «Обеспечение деятельности Администрации сельского поселения»
	Администрация Роговского сельского поселения
	X
	X
	5063,1
	0,2
	5062,9
	0,0

	Основное мероприятие 3.1.
Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Администрация Роговского сельского поселения
	Отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам и расходам на обслуживание муниципального долга Роговского сельского поселения
	до 31.12. 2022
	4176,1
	0,0
	4176,1
	0,0

	Основное мероприятие 3.2.
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	Администрация Роговского сельского поселения
	Отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам и расходам на обслуживание муниципального долга Роговского сельского поселения
	до 31.12. 2022
	814,4
	0,0
	814,4
	0,0

	Основное мероприятие 3.3.
Диспансеризация муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации сельского поселения
	Администрация Роговского сельского поселения
	Обеспечение выполнение норм законодательства в сфере муниципальной службы и охране труда сотрудников учреждения
	до 31.12. 2022
	39,6
	0,0
	39,6
	0,0

	Основное мероприятие 3.4.
Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Администрация Роговского сельского поселения
	Отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам и расходам на обслуживание муниципального долга Роговского сельского поселения
	до 31.12. 2022
	0,2
	0,2
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.5.
Реализация направления расходов в рамках обеспечения деятельности Администрации Роговского сельского поселения
	Администрация Роговского сельского поселения
	Отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам и расходам на обслуживание муниципального долга Роговского сельского поселения
	до 31.12. 2022
	2,8
	0,0
	2,8
	0,0

	Основное мероприятие 3.6.
Организация официального размещения (опубликования) нормативных правовых актов Администрации Роговского сельского поселения и иной правовой информации

	Администрация Роговского сельского поселения
	Информирование населения о деятельности Администрации поселения
	до 31.12. 2022
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	6034,4
	0,2
	6034,2
	0,0